

## **A Sound Effect IVS**

Grøndals Parkvej 16, 1. th.  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 36 01 99 13

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2016

Asbjørn Andersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** A Sound Effect IVS  
Grøndals Parkvej 16, 1. th.  
2720 Vanløse

**CVR-nr.:** 36 01 99 13

**Stiftet:** 12. juni 2014

**Hjemsted:** Vanløse

**Regnskabsår:** 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Asbjørn Andersen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er lydproduktion, salg af licensering af lyde og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 26.656.

Egenkapitalen udgør kr. 48.542.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT .....		43.595	28.995
Finansielle omkostninger .....		<u>-8.761</u>	<u>-1.053</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		34.834	27.942
Skat af årets resultat .....	1	<u>-8.178</u>	<u>-6.557</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>26.656</u></u>	<u><u>21.386</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Øvrige lovpligtige reserver.....		6.664	5.349
Overført resultat .....		<u>19.992</u>	<u>16.037</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>26.656</u></u>	<u><u>21.386</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		39.815	0
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		39.815	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>39.815</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		40.665	0
Tilgodehavender i alt .....		40.665	0
Likvide beholdninger .....		60.672	49.200
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>101.337</b>	<b>49.200</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>141.152</b>	<b>49.200</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		500	500
Øvrige lovpligtige reserver.....		12.013	5.349
Overført overskud .....		36.029	16.037
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2</b>	<u><b>48.542</b></u>	<u><b>21.886</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		14.735	6.557
Anden gæld .....		<u>77.875</u>	<u>20.757</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>92.610</b></u>	<u><b>27.314</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>92.610</b></u>	<u><b>27.314</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>141.152</b></u></u>	<u><u><b>49.200</b></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		
Personaleforhold .....	3		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	8.178	6.557
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>8.178</u></u>	<u><u>6.557</u></u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>01/07-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/06-16</b>
Anpartskapital.....	500	-	-	500
Overført resultat.....	16.037	-	19.992	36.029
Øvrige lovpligtige reserver.....	5.349	-	6.664	12.013
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>21.886</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>26.656</u></u>	<u><u>48.542</u></u>

	<b>30/06-16</b>	<b>30/06-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u><u>500</u></u>	<u><u>500</u></u>

Der har i de foregående 2 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 3 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.